
ZARZĄDZENIE NR 309/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 3 stycznia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego Gminy Gąsawa 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 1 uchwały Nr XII/97/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 listopada 2015 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Gąsawa w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3471) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania własnego w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu w 2022 roku.

§ 2. Informacja o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu i Turystyki Urzędu 
Gminy w Gąsawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej oraz tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy w Gąsawie.

Id: 9DC8A5BF-6F1B-49B7-A37D-773F931473E3. Przyjęty Strona 1


